平成 25 年 3 月 2 日 稲垣連絡係より

こんにちは

連絡係の稲垣です。今朝は最低気温が高いと思ったら雪もちらつきましたね。

梅は咲いているようですが、まだまだ完全に暖かくはならないようですね。

さて、地域の情報を頂きました。

参加希望の方は直接、飛鳥美谷苑地域包括支援センターさんまでご連絡お願い

します。

よろしくご査収ください。

担当者  様

いつもお世話になり、ありがとうございます。

添付の内容についてご案内させて頂きますので、お忙しいとはずんじますが、

関係者の 皆様にご連絡をお願い申し上げます。よろしくお願い致します。

                各務原市包括支援センター 飛鳥美谷苑

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅介護支援事業部会連絡係 稲垣 光晴